Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

30.08.2022 г.                                                                                            № 0830з-спо/22у

[О зачислении на первый курс на обучение по программам СПО  по заочной форме на места по

договорам  с оплатой стоимости обучения]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 01.09.2022 г. на 1 (первый) курс,  на обучение

по программам СПО по заочной форме, на места по договорам с оплатой стоимости обучения,

следующих абитуриентов, согласно приложению:

Приложение № 1 Факультет социально-экономический.

  Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике.

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об

образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Грызлова Алена Фёдоровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 07.09.2022 19:13:21
Уникальный программный ключ:
def4c1aae4956ccb60c796114b0245db1bc83492776b2fb6b418be863d2dac15

Приложение № 1 Факультет социально-экономический.

  Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике.

№ Пин код ФИО № группы Средний балл
аттестата

1 45305 Авилова Татьяна Алексеевна ЛКл-223СА/З 5,00

2 45137 Багликова Марина Владимировна ЛКл-223СА/З 4,81

3 45231 Новикова Марьям Рахмоновна ЛКл-223СА/З 4,63

4 45159 Литвинов Владислав Алекссевич ЛКл-223СА/З 4,50

5 45129 Доронина Юлия Юрьевна ЛКл-223СА/З 4,40

6 45203 Тихонов Григорий Сергеевич ЛКл-223СА/З 4,30

7 45233 Кириллов Андрей Геннадьевич ЛКл-223СА/З 4,30

8 45182 Сухова Мария Николаевна ЛКл-223СА/З 4,25

9 45202 Капралова Александра Алексеевна ЛКл-223СА/З 4,23

10 45270 Кондакова Юлия Сергеевна ЛКл-223СА/З 4,10

11 45138 Горовых Татьяна Николаевна ЛКл-223СА/З 4,07

12 45232 Никитин Глеб Михайлович ЛКл-223СА/З 4,05

13 45164 Токарева Маргарита Алексеевна ЛКл-223СА/З 3,90

14 45213 Михайлов Александр Алексеевич ЛКл-223СА/З 3,86

15 45235 Скрипка Алина Дмитриевна ЛКл-223СА/З 3,80

16 45275 Угрюмов Андрей Сергеевич ЛКл-223СА/З 3,77

17 45136 Лунева Олеся Александровна ЛКл-223СА/З 3,60

18 45178 Воронина Алина Максимовна ЛКл-223СА/З 3,58

19 45296 Неупокоев Никита Валерьевич ЛКл-223СА/З 3,54

20 45241 Кормилицын Матвей Романович ЛКл-223СА/З 3,50

21 45261 Гевод Дарья Максимовна ЛКл-223СА/З 3,50

22 45278 Тимофеева Александра Сергеевна ЛКл-223СА/З 3,50

23 45169 Изотова Ольга Владимировна ЛКл-223СА/З 3,41

24 45238 Погодина Екатерина Вячеславовна ЛКл-223СА/З 3,16

25 45120 Колганов Владислав Андреевич ЛКл-223СА/З 3,14

https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45305
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45137
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45231
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45159
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45129
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45203
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45233
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45182
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45202
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45270
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45138
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45232
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45164
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45213
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45235
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45275
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45136
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45178
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45296
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45241
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45261
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45278
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45169
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45238
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45120